社会福祉法人福利厚生センター 業務受託団体 公益財団法人神奈川県福利協会

福利厚生センター交流事業の実施について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび福利厚生センターの交流事業といたしまして、次のとおり実施いたし ますので、加入者にご周知くださいますようお願い申し上げます。

## 全国共通お食事券 ジェフグルメカード

1通用店

全国 35,000 店舗

「ファミリーレストラン、居酒屋、ファーストフード店 大型商業施設・レストラン街 等

※ 通用店舗詳細はジェフグルメカード HP でご確認ください。◇ファストフート・ティクምゥト・‱・値 https://www.jfcard.co.jp/

2利用有効期間 有効期限なし

3参加者の範囲 福利厚生センターの加入者

(1 名につき 1 セット申込可)

4参加募集人員 1,000名 ◇ ファミリーレストラン 元 Deligit COCOUS A Property Description The Royal Host 華屋鎌 ディ 夢庵 響さと M Greek R oal 🛊 🐿 🔘 🐠

魚民 😩 Trot tikik

- 新丸ヒル ・ 丸ビル ・ TOKIA ・ OAZO ・ そごう ・ 西武百貨店 ・ パレコ タカシマヤタイムズスクエア(新省) ・ 投版目覧版 ・ 大阪高島原なんばダイニングメソン 「東京スカイツリータウン®)内の高差勝段(東京ソラマチ®)の下記プロア ・ フトマロシェ (2F) ソラマチタヘテラス (3F) ・ ソラマチダイニング (6・7F) ・ ソラマチダイニング スカイツリービュー (30・31F)

ファミリーレストラン、ファストフード、居酒屋から百貨店のレストラン街まで幅広くご利用いただけます。

4,000 円 [1セット 5,000 円分(500 円券×10 枚)] 5参加費

6申込方法 別紙申込書にて神奈川県福利協会へお申込みください。

(FAX 可 045-263-6027)

7申込締切 2023年2月15日(水) (厳守)

※ チケットは事前購入のため、申込後の取り消しや払い戻しはできません。 申込みが定員を超えた場合は調整・抽選となりますのでご了承ください。 なお、申込締切後、参加決定と参加費の納入方法をご連絡いたします。

申込 FAX 番号: 045-263-6027

## 「全国共通お食事券ジェフグルメカード」申込書

※加入者1名につき1セットのみ申込可

加入者番号	加入者本人氏名
①	
2	
3	
4	
\$	
6	
7	
8	
9	
(1)	
	└────────────────────────────────────



※加入者1名につき1セットのみ申込可

合計申込数 セット

上記のとおり参加を申し込みます。

2023年 月 日

神奈川県福利協会

₹

殿

法人住所

法人名

 $T\to L$ 

担当者名

印

問合せ・申込先:神奈川県福利協会 TEL 045(263)6017 FAX 045(263)6027 申込締切:2023 年2月15日(水)

※ 申込にあたりご記入いただく個人情報は、本事業以外の目的で使用することはありません。